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Znak Sbra\wy RZP 271.1.1.2020 Szczebrzeszyn, 23.01.2020r.

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego pn.: ,, Budowa os$wietlenia ulicznego w miejscowosci Blonie”

Postgpowanie zostalo ogtoszone w BZP pod numerem: 500831-N-2020 w dniu 08.01.2020r.
oraz na stronie internetowej Zamawiajgcego

Gmina Szczebrzeszyn

Plac Tadeusza Kosciuszki 1

22-460 Szczebrzeszyn,

www.bip.szczebrzeszyn.pl

Odpowiedzi na pytania:

1.

Czy przypadkiem ze wzgledu na utrat¢ wazno$ci uzgodnienia z PGE Dystrybucja S.A.
Rejon Energetyczny Zamos¢ nr 908/2017 (strona 15 z zatgcznika nr 2) Zamawiajacy
nie powinien zwréci¢ si¢ do PGE o wznowienie uzgodnienia a nastepnie oglosi¢
postepowanie?

Odpowiedz
Nie. Przedmiot zam6wienia jest kontynuacja prac objetych zatwierdzonym projektem
budowlanym, wedlug zaswiadczenia Starostwa Powiatowego w Zamo$ciu o nie

wniesieniu  sprzeciwu W  przedmiocie przystgpienia do zamiaru budowy
B.6743.4.79.2017 z dnia 8 grudnia 2017r.

Czy Zamawiajacy posiada pisemna zgode od wszystkich poszczegélnych wihascicieli
dziatek prywatnych na realizacj¢ zadania w mieniu prywatnym? Projektant powinien
zawrze¢ w dokumentacji projektowej wszystkie pisemne pozwolenia na wejscia
w dzialki prywatne.

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada pisemne zgody od wszystkich wiascicieli dziatek prywatnych na
realizacje przedmiotowej inwestycji.

Czy Zamawiajacy przewiduje ewentualne wydtuzenie terminu realizacji ze wzgledu

na pkt. 1 oraz 2?

Zamawiajgcy nie przewiduje wydtuzenia terminu realizacji zadania, ze wzgledu na
okolicznosci opisane w pkt. 1 i pkt. 2.



4. Zalgeznik nr 2 str. 44. Czy ulozenie kabli PGE, o ktérych mowa w ust. 2 pkt.2.7
podlega wycenie. Czy Zaklad Energetyczny ten zakres prac bedzie realizowat
wlasnymi sitami w innym terminie badZz realizowane bedzie to odrebnym
postepowaniem?

Odpowiedz:

Utozenie kabli PGE, o ktérych mowa w ust. 2 pkt.2.7 projektu budowlanego nie
podlega wycenie.

Zadanie objgte przedmiotowym postepowaniem jest kontynuacjg prac realizowanych
na podstawie zatwierdzonego projektu budowlanego. Zakres robét i prac
podlegajgcych wycenie oraz wykonaniu okresla Przedmiar robot — zatacznik nr 1 do
SIWZ oraz wzor kosztorysu ofertowego — zatacznik nr 4 do SIWZ.

Zamawiajacy zwraca uwage, ze dokonat modyfikacji tresci SIWZ w dniu 20.01.2020r.
w zakresie przedmiaru robét.

5. Prosimy o wskazanie w PZT lokalizacj¢ stacji trafo oraz SzK 60211 z ktorej
wyprowadzone zostanie zasilanie do projektowanej szafy. Ponizej przekazuje wycinek
PZT z umiejscowiong Szafg o$wietleniows oraz ztgczem Licznikowym.

Odpowiedz
Zasilenie jest wyprowadzone do zlgcza licznikowego przez PGE, ktére zlokalizowane
jest przy szafie o$wietleniowe;j.



6. Prosimy o wskazanie lokalizacji szafy/szaf o$wietleniowych na PZT — wg opisu
powinna by¢ jedna nr 11, lecz na PZT ujete sg 2.
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Odpowiedz

Wyceny nalezy dokonac zgodnie z przedmiarem robdt (szafa o$wietleniowa szt. 1).

é;“_“;\‘y EZ
enryk Matej



